
SL- 80248

GUTIERREZ RIVAS YORMERY ALEXANDRA
CLL. EL CALVARIO CASA NR 6 BARR.LOS
ROSALES CARACAS 1040

ZP 1040

Período:10-2022No. de 0134***********3907

RIF: J-07013380-5

RESUMEN DE MOVIMIENTOS

CantidadConcepto Monto Total
Cheques Pagados 0 0,00

Otros Créditos 28 2.423,05

RESUMEN DE SALDOS

Inicial 0,18
Final 15,08
Promedio 67,05

Depósitos 0 0,00
Otros Débitos 106 2.408,15

CHEQUES
CHEQUE DIA MONTO CHEQUE DIA MONTO

DETALLE DE MOVIMIENTOS
DIA REF. CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDOS

SALDO MES ANTERIOR 0,18
03 73602542175 Banesco Pago Movil 5,00 5,18
03 35844000815 Banesco Pago Movil 34,00 39,18
03 73691665801 Banesco Pago Movil 10,00 49,18
03 00000917891 TRF CR INM 0001 G200126116 36,90 86,08
03 27665943373 Banesco Pago Movil 166,00 252,08
03 00000054205 Banesco Pago Movil 22,00 274,08
03 22766422340 Banesco Pago Movil 4,00 270,08
03 22766447720 Banesco Pago Movil 124,00 146,08
03 22766447720 Banesco Pago Movil 0,37 145,71
03 22766714888 Banesco Pago Movil 23,28 122,43
03 22766714888 Banesco Pago Movil 0,07 122,36
03 22766728773 Banesco Pago Movil 42,00 80,36
03 22766728773 Banesco Pago Movil 0,13 80,23
03 22744427098 Banesco Pago Movil 4,00 76,23
03 22744536358 Banesco Pago Movil 9,00 67,23
03 22744536358 Banesco Pago Movil 0,05 67,18
03 22744643702 Banesco Pago Movil 45,00 22,18
03 22744678113 Banesco Pago Movil 15,00 7,18
03 22744678113 Banesco Pago Movil 0,05 7,13
03 22755404184 Banesco Pago Movil 16,00 -8,87
03 22755404184 Banesco Pago Movil 0,05 -8,92
03 03353248653 TRANS,CTAS 166,00 157,08
03 03353476791 TRANS,CTAS 83,00 240,08
03 22755519685 Banesco Pago Movil 8,28 231,80
03 27480020025 COMPRA POS CTA/CTE FARMACIA VE 108,85 122,95
03 40001373544 COMPRA POS CTA/CTE 28,90 94,05
03 40001291026 COMPRA POS CTA/CTE 11,97 82,08
03 27569500081 COMPRA POS CTA/CTE COMERCIAL A 27,10 54,98
03 27569500082 COMPRA POS CTA/CTE COMERCIAL A 8,10 46,88
03 27522009248 COMPRA POS CTA/CTE 44,00 2,88
07 74133402230 Banesco Pago Movil 10,00 12,88
07 22800027435 Banesco Pago Movil 10,00 2,88
07 22800027435 Banesco Pago Movil 0,05 2,83
10 22252906633 COMPRA POS CTA/CTE 41,15 -38,32
10 28311000651 COMPRA POS CTA/CTE 8,24 -46,56
10 28312000661 COMPRA POS CTA/CTE 32,96 -79,52
10 28380040014 COMPRA POS CTA/CTE FARMACIA VE 38,56 -118,08
10 28369500108 COMPRA POS CTA/CTE COMERCIAL A 13,30 -131,38
10 28318000245 COMPRA POS CTA/CTE 6,00 -137,38
10 74208223861 Banesco Pago Movil 4,00 -133,38
10 28168541140 Banesco Pago Movil 265,00 131,62
10 74393241719 Banesco Pago Movil 30,00 161,62
10 22832650975 Banesco Pago Movil 4,00 157,62
10 22832861970 Banesco Pago Movil 10,00 147,62
10 22832861970 Banesco Pago Movil 0,05 147,57
10 22832924207 Com, Banesco Pago Movil 0,05 147,52
10 22832925923 Banesco Pago Movil 205,75 -58,23
10 22832925923 Banesco Pago Movil 0,62 -58,85
10 22810813248 Banesco Pago Movil 4,00 -62,85
10 22811569935 Banesco Pago Movil 18,00 -80,85
10 22811569935 Banesco Pago Movil 0,05 -80,90
10 22821822410 Banesco Pago Movil 85,00 -165,90
10 22821822410 Banesco Pago Movil 0,26 -166,16
10 22832836856 TRANS,CTAS. A TERCEROS BANESCO 394,00 227,84
10 22832862312 PAGO TDC C/C EN CUENTA54014029 20,00 207,84
10 22811570614 PAGO TDC C/C EN CUENTA54014029 35,95 171,89
11 22843266740 Banesco Pago Movil 120,00 51,89
11 22843266740 Banesco Pago Movil 0,36 51,53
11 22843985925 Banesco Pago Movil 177,00 228,53
11 28415003703 COMPRA POS CTA/CTE 9,00 219,53
11 00000121415 COMPRA POS CTA/CTE 20,00 199,53



DETALLE DE MOVIMIENTOS (continuación)
DIA REF. CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDOS
11 40001368806 COMPRA POS CTA/CTE 20,00 179,53
13 28517001131 COMPRA POS CTA/CTE 20,00 159,53
13 28517018854 COMPRA POS CTA/CTE 9,00 150,53
13 32455376298 COMPRA POS CTA/CTE 12,50 138,03
13 00000160250 COMPRA POS CTA/CTE 40,90 97,13
13 40001060960 COMPRA POS CTA/CTE 22,06 75,07
13 22854493767 TRF CR INM 0108 V018933476 lui 27,00 48,07
13 22854493767 COM, TRF. CR.INM.OB 0,08 47,99
13 28660171553 Banesco Pago Movil 43,00 90,99
13 22854281697 Banesco Pago Movil 4,00 86,99
13 22854589819 Banesco Pago Movil 27,50 59,49
13 22864885481 Banesco Pago Movil 43,00 16,49
13 22864885481 Banesco Pago Movil 0,13 16,36
13 22865224791 Banesco Pago Movil 15,00 1,36
13 22865224791 Banesco Pago Movil 0,05 1,31
17 74818128996 Banesco Pago Movil 5,00 6,31
17 22908481297 Banesco Pago Movil 20,00 -13,69
17 22908481297 Banesco Pago Movil 0,06 -13,75
17 22908832946 Banesco Pago Movil 4,00 -17,75
17 22908877676 Banesco Pago Movil 8,70 -26,45
17 22908877676 Banesco Pago Movil 0,05 -26,50
17 22886950305 Banesco Pago Movil 4,00 -30,50
17 22897923481 Banesco Pago Movil 2,00 -32,50
17 22897923481 Banesco Pago Movil 0,05 -32,55
17 03357570847 TRANS,CTAS 173,80 141,25
17 29030060016 COMPRA POS CTA/CTE GABY COMPUT 6,00 135,25
18 04263174199 PAGO CANTV 20,00 115,25
18 22910031620 Banesco Pago Movil 26,20 89,05
18 22910031620 Banesco Pago Movil 0,08 88,97
18 40001300782 COMPRA POS CTA/CTE 13,66 75,31
19 22920584964 Banesco Pago Movil 4,00 71,31
19 94951857108 COMPRA POS CTA/CTE 9,00 62,31
19 29297580028 COMPRA POS CTA/CTE FARMACIA CA 18,74 43,57
19 29230060017 COMPRA POS CTA/CTE GABY COMPUT 6,00 37,57
19 29221108422 COMPRA POS CTA/CTE 16,00 21,57
21 71939000819 Banesco Pago Movil 260,00 281,57
25 00153167723 Banesco Pago Movil 55,00 336,57
25 02902000821 Banesco Pago Movil 1,00 337,57
25 75593075952 Banesco Pago Movil 20,00 357,57
25 75608302896 Banesco Pago Movil 5,00 362,57
25 00000117915 Banesco Pago Movil 4,15 366,72
25 22974744727 Banesco Pago Movil 4,00 362,72
25 22952913015 Banesco Pago Movil 262,00 100,72
25 22952913015 Banesco Pago Movil 0,79 99,93
25 22952947226 Banesco Pago Movil 4,00 95,93
25 22953350782 Banesco Pago Movil 33,00 62,93
25 22953350782 Banesco Pago Movil 0,10 62,83
25 04241614911 MOVISTAR CARGO C/CTA, 8,00 54,83
25 04241614911 MOVISTAR CARGO C/CTA, 8,00 46,83
25 03359397338 REC, INT. CARGO CUENTA 0101221 19,34 27,49
25 29539890041 COMPRA POS CTA/CTE EMMA 10 IMP 12,60 14,89
25 29523760166 COMPRA POS CTA/CTE SUPERMERCAD 8,50 6,39
26 22996460245 Banesco Pago Movil 4,00 2,39
27 00000122310 Banesco Pago Movil 14,00 16,39
27 23007436846 Banesco Pago Movil 90,00 106,39
27 23007466548 Banesco Pago Movil 10,00 96,39
27 23007466548 Banesco Pago Movil 0,05 96,34
27 23007492340 Banesco Pago Movil 14,00 82,34
27 23007492340 Banesco Pago Movil 0,05 82,29
27 23007593416 Banesco Pago Movil 177,66 -95,37
27 03360489580 TRANS,CTAS 169,20 73,83
28 95204473287 COMPRA POS CTA/CTE 15,00 58,83
28 40001056370 COMPRA POS CTA/CTE 75,98 -17,15

DETALLE DE MOVIMIENTOS (continuación)
DIA REF. CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDOS
28 00000190040 COMPRA POS CTA/CTE 51,33 -68,48
28 00000190116 COMPRA POS CTA/CTE 9,29 -77,77
28 30122019597 COMPRA POS CTA/CTE 35,00 -112,77
28 23017793595 Banesco Pago Movil 18,00 -130,77
28 23017793595 Banesco Pago Movil 0,05 -130,82
28 23017912128 Banesco Pago Movil 90,00 -40,82
28 23018770313 Banesco Pago Movil 34,00 -74,82
28 03360631507 TRANS,CTAS 90,00 15,18
28 00000000000 COM,SERV.MTTO CTA 0,05 15,13
28 00000000000 EMISION DE ESTADO DE CUENTA 0,05 15,08


